
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 03 січня 2023 р. 

 

Чернігів № 2 

Про видачу ліцензії  

Редьківському комунальному  

закладу дошкільної освіти  

«Країна дитинства» Новобілоуської  

сільської ради Чернігівського району  

Чернігівської області 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», 

«Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про ліцензування видів господарської 

діяльності», постанов Кабінету Міністрів України від 30 грудня 2015 № 1187  

«Про затвердження Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності»  

(зі змінами), від 05 серпня 2015 № 609 «Про затвердження переліку органів 

ліцензування та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов 

Кабінету Міністрів України» (зі змінами), розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 15 жовтня 2015 № 563 «Про ліцензування окремих 

видів господарської діяльності на території Чернігівської області»  

(зі змінами), враховуючи пропозиції та рекомендації комісії з попереднього 

розгляду та опрацювання документів для внесення пропозицій голові 

Чернігівської обласної державної адміністрації з питань ліцензування 

освітньої діяльності у сфері дошкільної та повної загальної середньої освіти, 

на підставі заяви директора закладу освіти та поданих документів  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Видати Редьківському комунальному закладу дошкільної освіти 

«Країна дитинства» Новобілоуської сільської ради Чернігівського району 

Чернігівської області (ідентифікаційний код: 44838954, місце знаходження та 

провадження освітньої діяльності: вулиця Визволителів, будинок 27, село 

Редьківка, Чернігівський район, Чернігівська область, 15518) ліцензію на 

провадження освітньої діяльності за рівнем дошкільної освіти. 

2. Здобувачу ліцензії: 

1) внести плату за видачу ліцензії у розмірі 10 відсотків від розміру 

прожиткового мінімуму для працездатних осіб, що діє на день прийняття 

рішення про видачу ліцензії, відповідно до частин першої та другої статті 14 

Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності» за 

розрахунковими реквізитами: 



 

розрахунковий рахунок: UA418999980314050511000025001;  

код бюджетної класифікації доходів (КБК) 22010200; 

назва платежу: плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та 

сертифікати, що видаються Радою Міністрів Автономної Республіки Крим, 

виконавчими органами місцевих рад і місцевими органами виконавчої влади; 

отримувач: ГУК у Чернігівській області/Чернігівська область/22010200;  

банк отримувача: Казначейство України (ЕАП); 

МФО отримувача: 899998; 

ЄДРПОУ отримувача: 37972475; 

2) взяти до відома, що плата за видачу ліцензії вноситься у строк не 

пізніше десяти робочих днів з дня внесення запису щодо рішення про видачу 

ліцензії до ліцензійного реєстру. 

3. Управлінню освіти і науки Чернігівської обласної державної 

адміністрації у межах наданих повноважень забезпечити контроль за 

дотриманням ліцензіатом Ліцензійних умов, затверджених постановою 

Кабінету Міністрів України від 30.12.2015 № 1187, відповідно до чинного 

законодавства. 

4. Загальному відділу апарату обласної державної адміністрації 

забезпечити оприлюднення цього розпорядження на офіційному вебсайті 

Чернігівської обласної державної адміністрації на наступний робочий день 

після підписання. 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник          В’ячеслав ЧАУС 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


